令和   年   月   日

市民環境部美化推進課 御中

多田グリーンハイツ自治会

   電話 793-0810／FAX793-7667

部 会 長

環境委員長

ごみステーション（新設・移動・廃止）についてのお願い

ごみステーションを下記のとおり（新設・移動・廃止）して頂きたく付近地図を添付してお願い申し

上げます。なお、付近住民の了解と同意はとれていますが、もし問題等が生じた場合は当方で対処

いたします。

記

①場  所

  新  設    台   ―   ―

移  動    台   ―   ―    から    台   ―   ―

②種  類

 □ 燃やすごみ/プラスチック製容器包装、ペットボトル

  □ 燃やさないごみ、有害ごみ、ビン、カン、大型ごみ、紙・布

   （該当するごみの種類の□内に✓印をつけて下さい。）

③理  由

④使用開始日  令和    年    月    日より

⑤申 請 者

        氏  名

住  所

電話番号

以上